

Nr.	Opis robót	Wartość
1	Stan surowy	221182,80
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	55637,07
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	64649,90
1.3	Konstrukcja poddasza	9766,71
1.4	Konstrukcja i pokrycie dachu	65583,05
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	10105,73
2	Elewacja i roboty zewnętrzne	15440,33
2.1	Wykończenie	62859,09
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	32559,07
2.3	Podłogi i posadzki	24781,19
2.4	Stolarka wewnętrzna	5518,83
	Ogółem kosztorys *	236623,13

* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

(Y) - zestawienie materiałów

UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Bale iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.292	586,01	171,11
2	Beton zwykły B-10	m3	4.663	133,17	620,97
3	Beton zwykły B-15	m3	16.615	149,40	2482,28
4	Beton zwykły B-20	m3	75.705	159,13	12046,94
5	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	6.713	3,41	22,89
6	Bloczki YTONG gładkie 60x20x11,5cm	szt	405.121	3,43	1389,57
7	Bloczki YTONG gładkie 60x20x24cm	szt	247.224	6,47	1599,54
8	Bloczki YTONG gładkie 60x20x36,5cm	szt	1139.253	12,64	14400,16
9	Cegła budowlana klinkierowa	szt	483.448	1,90	918,55
10	Cegła budowlana pełna	szt	4492.883	0,57	2560,94
11	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.044	258,62	11,38
12	Dachówka ceramiczna Ruppceramika Sirius 13	szt	3392.700	2,09	7090,74
13	Dachówka wsporcza pod stopeń	szt	10.000	25,11	251,10
14	Denko rynny	szt	7.000	7,59	53,13
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.763	432,16	329,74
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	1.637	432,16	707,45
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.368	505,16	185,90
18	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0.900	505,16	454,64
19	Deski iglaste obrzynane nasycone 25mm	m3	7.364	646,28	4759,21
20	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.386	235,71	90,98
21	Drewno opałowe	kg	341.118	0,34	115,98
22	Drut stalowy miękki	kg	20.040	4,79	95,99
23	Drzwi PCV 1,8*2,35	szt	1.000	1294,38	1294,38
24	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1.000	1572,50	1572,50
25	Drzwi wejściowe wew	szt	1.000	1487,50	1487,50
26	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	1.000	714,00	714,00
27	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	5.000	450,50	2252,50
28	Dyble plastikowe do ociepleń	szt	83.328	0,26	21,67
29	Emulsja asfaltowa izolacyjna - Abizol	kg	88.836	2,89	256,74
30	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	123.704	6,11	755,83
31	Folia dachowa Tyvek SOLID	m2	289.300	3,68	1064,62
32	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	150.720	1,62	244,17
33	Folia Tyvek VCL SD2	m2	174.528	3,68	642,26
34	Gąsiorzy dachowe ceramiczne GBI 36,5x22,4x11,2cm	szt	98.362	11,89	1169,52
35	Gips budowlany szpachlowy	t	1.121	829,64	930,03
36	Gips budowlany	kg	672.306	0,83	558,01
37	Gwoździe budowlane gołe	kg	213.169	4,05	863,33
38	Hak rynnowy	szt	84.144	7,46	627,71
39	Kątowniki	kg	4.740	3,83	18,15
40	Klej do ociepleń z wełny mineralnej uniwersalny Bolix WM	kg	689.715	1,10	758,69
41	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	63.200	5,30	334,96
42	Kolanko rury spustowej	szt	12.000	16,04	192,48

43	Kołki rozporowe plastikowe	szt	10.854	0,43	4,67
44	Kołnierz okna dachowego	szt	1.000	179,76	179,76
45	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	10.532	756,50	7967,46
46	Kotwy stalowe	szt	35.000	13,60	476,00
47	Kształtki U YTONG 60x25x36,5	m	3.264	42,67	139,27
48	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	4.000	22,41	89,64
49	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	22.608	1,38	31,20
50	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	227.412	1,38	313,83
51	Listwy z drewna liściastego	m	91.640	5,95	545,26
52	Łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	0.031	610,45	18,92
53	Ławka kominiarska	szt	1.000	94,35	94,35
54	Łącznik ciesielskie DMX	szt	735.199	2,72	1999,74
55	Łuk wsporczy do ław kominiarskich	szt	2.000	22,59	45,18
56	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	180.005	2,34	421,21
57	Narożnik wewnętrzny rynny	szt	1.000	15,25	15,25
58	Narożniki stalowe	szt	13.872	1,06	14,70
59	Obejma rury spustowej	szt	5.980	10,80	64,58
60	Okno PCV 0,9*0,9	szt	1.000	247,86	247,86
61	Okno PCV 0,9*1,5	szt	1.000	413,10	413,10
62	Okno PCV 0,9*2,35	szt	1.000	647,19	647,19
63	Okno PCV 1,2*1,5	szt	2.000	550,80	1101,60
64	Okno PCV 1,5*1,5	szt	1.000	688,50	688,50
65	Okno PCV 1,8*1,2	szt	1.000	660,96	660,96
66	Okno PCV 1,8*1,5	szt	2.000	826,20	1652,40
67	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	141.928	1,55	219,99
68	Papa smołowa	m2	174.349	1,53	266,75
69	Parapety blacha lakierowana	m	11.100	47,60	528,36
70	Parapety konglomerat	m	11.100	93,50	1037,85
71	Pas nadrynnowy	m	62.672	7,99	500,75
72	Piasek	m3	38.038	16,51	628,01
73	Płytki ceramiczne lub terakotowe 20x20cm	m2	23.574	30,64	722,31
74	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm	m2	73.513	34,41	2529,58
75	Płytki klinkierowe	m2	16.176	31,73	513,26
76	Płytki YTONG 60x20x7,5 cm	szt	219.515	7,82	1716,61
77	Płyty fasadowe Fasoterm NF gr. 10cm	m2	20.832	36,12	752,45
78	Płyty ISOVER Gruntoterm gr. 5cm	m2	64.368	36,11	2324,33
79	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	81.370	51,85	4219,03
80	Płyty styropianowe 4 cm	m2	26.801	5,44	145,80
81	Płyty styropianowe grubości 4cm	m2	0.816	5,44	4,44
82	Płyty z wełny mineralnej Isover Gruntoterm 8 cm	m2	131.880	47,80	6303,86
83	Płyty z wełny mineralnej Isover UNI MATA gr.100mm	m2	305.424	14,44	4410,32
84	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	59.824	4,73	282,97
85	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.734	1904,00	1397,54
86	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	3.297	1912,50	6305,51
87	Pustaki spalinowe ceramiczne P 19x19x24cm	szt	27.634	1,94	53,61
88	Roztwór asfaltowy do gruntowania "Abizol R"	kg	6.060	2,86	17,33
89	Roztwór asfaltowy	kg	22.741	2,86	65,04
90	Rury spustowe fi 100	m	12.080	18,94	228,80
91	Rynna dachowa fi 120	m	59.191	14,65	867,15

92	Siatka z włókna szklanego	m2	89.257	2,31	206,18
93	Spoinowa fuga do kominów	kg	2.567	3,06	7,86
94	Spoivo cynowo-ołowiane LC60	kg	0.038	26,47	1,01
95	Stopień kominiarski	szt	8.000	86,06	688,48
96	Taśma wentylacyjna okapu	m	63.337	14,45	915,22
97	Wkładka wentylacyjna	szt	52.600	12,75	670,65
98	Wsporniki stalowe do ław kominiarskich	kg	9.205	5,04	46,39
99	Wyłaz dachowy GVT 54*83	szt	1.000	540,66	540,66
100	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	600.550	1,36	816,75
101	Zaprawa cementowa M7	m3	0.306	131,79	40,33
102	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0.025	131,79	3,29
103	Zaprawa cementowa M12	m3	6.960	144,06	1002,66
104	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0.549	114,94	63,10
105	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	9.295	109,91	1021,61
106	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1.228	124,87	153,34
107	Zaprawa klejąca	kg	454.226	0,84	381,55
108	Zaprawa murarska YTONG	kg	1118.297	0,85	950,55
109	Zaprawa spoinująca	kg	42.675	4,93	210,39
110	Zaprawa wapienna m.4	m3	0.886	100,03	88,63
111	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	1.273	104,30	132,77
112	Zaprawa	m3	3.849	149,60	575,81
113	Złączka rynny (dylatacja)	szt	20.310	29,55	600,16
				Razem	129053

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#